[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.06.2024 № 378
         с. Шуйское

О внесении изменений в Порядок и условия предоставления единовременной денежной выплаты ветеранам боевых действий на территории республики Афганистан в период 1979-1989 годы

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок и условия предоставления единовременной денежной выплаты ветеранам боевых действий на территории республики Афганистан в период 1979-1989 годы, утвержденный постановлением администрации округа от 16.05.2024 № 319, (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В подпункте «а» пункта 3 Порядка слово «приложению» заменить словом «приложению 1»;
1.2. Пункт 3 Порядка дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
«д) согласие на обработку персональных данных согласно приложению 2 к настоящему Порядку»;
1.3. Порядок дополнить Приложением 2 согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава округа                                                                                           А.А. Титов

Приложение
к постановлению
администрации округа
 от 10.06.2024 № 378

Согласие на обработку персональных данных
[bookmark: bookmark5][bookmark: _GoBack]Я, (фамилия, имя, отчество полностью), проживающий(ая) по адресу:

№	, выданныйпаспорт: серия

даю согласие оператору персональных данных - администрации Междуреченского муниципального округа Вологодской области (юридический адрес: с. Шуйское, ул. Сухонская набережная, д. 9) на обработку моих персональных данных (персональных данных получателя единовременной денежной выплаты как ветерану боевых действий на территории республики Афганистан в период с 1979-1989 годы, законным представителем которого я являюсь) в целях получения единовременной денежной выплаты как ветерану боевых действий на территории республики Афганистан в период с 1979-1989 годы, (далее – единовременная денежная выплата).
Перечень персональных данных, в отношении которых дается настоящее согласие, включает следующие данные: фамилия, имя, отчество; дата рождения; данные документа, удостоверяющего личность; данные семейного, социального положения; данные о регистрации по месту жительства (месту пребывания).
Действия с моими персональными данными включают в себя: сбор, накопление, систематизацию, хранение, уточнение, использование и передачу их в кредитные учреждения, в том числе, но не ограничиваясь в ПАО "Банк СГБ"; в ПАО "Сбербанк"; размещаются в Единой государственной информационной системе социального обеспечения в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 1342 "О Единой государственной информационной системе социального обеспечения».
Способы обработки персональных данных: автоматизированная с использованием средств вычислительной техники; без использования средств автоматизации.
Настоящее согласие действует в течение всего периода предоставления единовременной денежной выплаты, а также в течение пяти лет с момента прекращения ее предоставления либо до моего письменного отзыва данного согласия.
«___» _________________	20___ г.

(подпись) (расшифровка)

image1.png